Version 2.6
Heliuz Panel
Teknisk information
1.      Produktbeskrivning .................................................................................................................................................................. 3
2.   Teknisk data   ................................................................................................................................................................................ 4
3. Design och dimensioner ......................................................................................................................................................... 5
4. Allmänna            anslutningstekniker ................................................................................................................................................ 6
5. Installation................................................................................................................................................................................... .7

Heliuz Panel-ytfästet också användas för installation.
Heliuz Panel är CE-märkt och har en prestandadeklaration som kan fås på begäran.
Panelernas transportbeständighet har testats med ett Lansmont 6000-15 vibrationstestsystem med 5-40 Hz
frekvenscykler under två timmar, vilket motsvarar 2 400 km lastbilstransport.
Garanti
Purmo Group lämnar 5 års garanti för Heliuz Panel från leveransdatum. Purmo Group ansvarar inte för fel som
uppstår på grund av felaktig förvaring, felaktig användning, felaktig installation, felaktig reparation, försumlighet,
olyckor eller andra externa orsaker som inte kan härledas till tillverkaren.
petri
Korostus
petri
Korostus
petri
Korostus
4
IG35-595-590-1-V 595 590 Krets 1 4,2 0,2
IG35-595-590-2-V 595 590 Krets 2 4,7
IG35-595-1190-1-V 595 1190 Krets 1 8,0 0,3
IG35-595-1190-2-V 595 1190 Krets 2 9,6 0,6
IG35-595-1790-1-V 595 1790 Krets 1 11,7 0,6
IG35-595-1790-2-V 595 1790 Krets 2 14,2
IG35-595-2390-1-V 595 2390 Krets 1 15,3 0,8
IG35-595-2390-2-V 595 2390 Krets 2 19,9
IG35-595-2990-1-V 595 2990 Krets 1 19,8 1,0
IG35-595-2990-2-V 595 2990 Krets 2 23,7
IG45-895-1190-1-V 895 1190 Krets 1 12,9
IG45-895-1190-2-V 895 1190 Krets 2 14,2
IG45-895-1790-1-V 895 1790 Krets 1 18,9
IG45-895-1790-2-V 895 1790 Krets 2 21,0
IG45-895-2390-1-V 895 2390 Krets 1 24,4
IG45-895-2390-2-V 895 2390 Krets 2 27,2
IG45-895-2990-1-V 895 2990 Krets 1 29,9
IG45-895-2990-2-V 895 2990 Krets 2 33,4
IG45-1190-1190-1-V 1190 1190 Krets 1 15,9
IG45-1190-1190-2-V 1190 1190 Krets 2 17,9
IG45-1190-1790-1-V 1190 1790 Krets 1 23,6
IG45-1190-1790-2-V 1190 1790 Krets 2 26,7
IG45-1190-2390-1-V 1190 2390 Krets 1 30,2
IG45-1190-2390-2-V 1190 2390 Krets 2 34,8
IG45-1190-2990-1-V 1190 2990 Krets 1 37,6
IG45-1190-2990-2-V 1190 2990 Krets 2 42,8 4,3
Följande tabeller visar mått, vikter, volymer och typer av Heliuz Panel i standardstorlek.
3,4
1,6
2,8